
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LIEPKALNIO G. , RASOS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 68.23 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

255 000 €  (3 737.36 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
68.23 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
3

Kaina: 255 000 € (3 737.36 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 3 KAMBARIŲ BUTAS, ŠALIA SENAMIESČIO, LIEPKALNIO G.

Parduodamas butas autentiškame 1940 metų name, kuris 2008 m. buvo pilnai rekonstruotas. Namas yra
Liepkalnio g. pradžioje, kas Jums leis mėgautis visais Vilniaus Senamiesčio teikiamais privalumais. Čia pėsčiomis
pasiekiami teatrai, galerijos, muziejai, parkai, geriausi restoranai, jaukios kavinukės ir išskirtinė miesto centro
atmosfera.

Patogus buto išplanavimas, aukštos lubos, kas suteikia dar didesnį erdvės pojutį. Bute yra židinys, didelis
balkonas, atskira erdvi drabužinė - sandėliukas. Tai yra puikus pasirinkimas aktyvaus miestiečio gyvenimui.
Už papildomą kainą galėsite isigyti automobilio parkavimo vietą uždarame namo kieme.

===============================================
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI



- Tvarkingas;
- Yra židinys;
- Drabužinė - sandėlis;
- didelis atviras balkonas;
- Mažai gyventojų;
- Automobilio stovėjimo vieta uždarame vidiniame kieme už papildomą kainą.
===============================================

BENDRA INFORMACIJA
Adresas: Liepkalnio g. 1, Vilnius;
Plotas: 68.23 kv. m;
Kambarių sk.: 3;
Aukštas: 3/4;
Statybos metai: 1940 m., rekonstrukcija: 2008 m.;
Šildymas: centrinis.

IŠPLANAVIMAS
- Prieškambaris su sieninėmis spinta;
- Svetainė kartu su virtuve;
- Miegamasis kambarys;
- Vaikų kambarys;
- Vonios kambarys;
- WC;
- Drabužinė.

ĮRENGIMAS
- Moderniai ir kokybiškai įrengtas butas;
- Internetas, kabelinė TV;
- Rakinama laiptinė, bute įrengta signalizacija;
- Saugi aplinka;
- Ramūs ir draugiški kaimynai.

INFRASTRUKTŪRA
Strategiškai patogi vieta, patogus susisiekimas viešuoju transportu ir nuosavu automobiliu.

Dėl detalios informacijos kreiptis Tlf. +37061265504

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH489808

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;



- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 65504
Susisiekti el.paštu: ingrida.noriene@ober-haus.lt




